
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие муниципального хозяйства городского 

округа город Аргун»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, постановлением мэра города Аргун от 21 октября 2016 года 
№ 80-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ города Аргун Чеченской 
Республики», распоряжением мэра города Аргун от 28 октября 2021 года 
№ 807 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Аргун», 
на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Муниципальную программу «Развитие муниципального хозяйства 
городского округа город Аргун», утвержденную постановлением мэра города 
Аргун от 29 октября 2021 года № 57-п (в редакции постановлений от 28 
октября 2022 года № 53 и от 30 марта 2023 года № 19), изложить в новой 
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр И.А. Масаев



2

Приложение

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением мэра г. Аргун 
от о£с><£3 № ^9

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
«Развитие муниципального хозяйства городского округа город Аргун»


